Нижнетуринский городской округ
Свердловская область

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Нижнетуринского городского округа детский сад «Чебурашка»

ПРИКАЗ

11.06.2024 г. № 93
Нижняя Тура

О создании и организации работы «Родительского патруля»

В целях профилактики и предупреждения детского дорожно-транспортного
травматизма воспитанниками,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МАДОУ НТГО детский сад «Чебурашка» общественное формирование
«Родительский патруль» в составе:

2.
Представители педагогического коллектива:

Данилова Светлана Ивановна
Пашина Ольга Николаевна
Макарова Светлана Леонидовна
Лещенко Ирина Алексеевна

Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель
Воспитатель

Представители родительской общественности:

Перевозкина Евгения Юрьевна
Зорина Марина Дмитриевна
Маклакова Виктория Юрьевна
Чугайнова Евгения Вахтанговна

3. Утвердить план работы Родительского патруля на 2024 - 2025 учебный год.
4. Ответственным куратором Родительского патруля назначить заместителя

заведующего по воспитательной и методической работе Сердинову О.А.

В.А. Огибенина
Заведующий МАДОУ НТГО
детский сад «Чебурашка»

«Чебурашка»
2024 г.

В.А. Огибенина